
BOLETIN OFICIAL
DE LA

PROVINCIA DE ZARAGOZA
Año CXXXIV Limos, 4 de diciembre de 1967

Depósí^ Leynl: 2. núm. 1 (1958)
Núm. 279

SE PUBLICA TODOS LOS DIAS LABORABLES
Administración: Palacio de Ja Diputación Provincial. Oficina de Rentas y Exacciones

Las disposiciones del Gobierno son obligatorias para la capital de 
provincia desde que se publican oficialmente en ella, y desde cuatro 
después para los pueblos de la misma provincia (Ley de 3 de noviembre 
le 1887).

Las leyes obligan en la Península, Islas adyacentes, Canarias y te
rritorios de Africa sujetos n la legislación peninsular, a los veinte dias 
de su promulgación, si en edas no se dispusiera otra cosa. (Código Civil).

Inmediatamente que los señor- 
Bo l e t ín  Of ic ia l  dispondrán 
tambre, donde permanecerá

Los señores Secretario, 
dad, do conservar los nún. 
damente para su encuadernac 
semestre.

y Secretarios reciban este 
jemplar en el sitio de oos- 
del siguiente.
más estrecha responsabüi- 

TÍN, coleccionados ordena- 
veriíícarse al final de cada

SECCION SEGUNDA

N'úm. 6.091

. g o b ie p.n o c iv il  
DE LA PHOViNClA DE ZARAGOZA

SECCION DE COORDINACION 
Y RELACIONES PUBLICAS

Circular

Orden ministerial de 22 de noviembre 
de 1967, aprobando la clasificación 
de las vias pecuarias del término 
municipal de Dacoca.

“Visto el expediente seguido para 
la clasificación de las vías pecuarias 
existentes en el tiérmino municipal de 
Daroca, provincia de Zaragoza, en el 
que no se ha formulado protesta al 
guna durante se exposición al públi
co, siendo favorables cuantos infor
mes se emitieron sobre ella y cum
plidos todos los requisitos legales de 
tiramitación;

VistOg los artículos l.9 al 3.9 5.9 ai 
12 y 23 del Reglamento de Vias Pe
cuarias de 23 de diciembre de 1944, 
en relación con los pertinentes de la 
Ley de Procedimiento Administrati
vo de 17 de julio de 1958,

Este Ministlerio, de acuerdo con la 
propuesta de la Dirección General de 
Ganadería e informe de la Asesoría 
Jurídica del Ministerio, ha resuelto:

Primero. Aprobar la clasificación 
de las vías pecuarias existentes en 
el término municipal de Daroca, pro
vincia de Zaragoza, por la que se 
consideran

Vias pecuarias necesarias

Vereda de Retascón a Nombrevilla.
Vereda del Quemado.
Ambas veredas con anchura de me

tros 20,89.
El recorrido, dirección, superficie y 

demás carácter is(licas de las expresadas 
vias pecuarias figuran en el proyec
to de clasificación, redactado por el 
Perito agrícola del Estado don Ricar
do López de Merlo, cuyo contenido se 
tendrá presente en todo cuanto les 
aféela.

En aquellos tramos de vías pecua
rias afectados por situaciones topo
gráficas, alteraciones por el trans
curso del tiempo en cauces fluviales, 
paso por zonas urbanas o situacione» 
de derecho previstas en el articulo 2.9 
del Reglamento de Vías Pecuarias, la 
anhura de tales tramos será definiti
vamente fijada al practicarse su des
linde.

Segundo. Firme la presente califi
cación, se procederá al deslinde y 
amojonamiento de las vías pecuarias.

Tercero. Esta resolución, que se pu
blicará en los “Boletines Oficiales del 
Estado” y de la provincia para gene
ral ‘conocimiento, agota la vía guber
nativa, pudiendo los que se conside
ren afectados por ella interponer re- 
cúrso de reposición, previo al con- 
tencioso-administratiivo, en la forma, 
requisitos y plazos señalados en el 
articulo 126 de la Ley de Procedi
miento Administrativo, en armonía 
con el 52 y siguientes de la Ley de 
27 de diciembre de 1956. reguladora 
de la jurisdicción contencioso-admi- 
nistü'ativa,’

Lo que comunico a V. I. para su 
conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. 1. muchos años.
Madrid^ 22 de noviembre de 1967. 

Por Delegación, F. Hernández Gil”.
Lo que se hace público para gene

ral conocimiento.
Zaragoza, noviembre de 1967.

El Gobernador civil, 
José Gonzálex • Sama y GarcU

SECCION QUINTA

Múm. 6.100

Instituto Nacional de Colonización

De acuerdo con lo establecido en el 
articulo 16 de la Ley sobre Coloniza
ción y distribución de la propiedad 
de las zonas regables de 21 de abril 
de 1949. modificada, por otra de 14 
de abril de 1962, el Instituto Nacio
nal de Colonización va a proceder a 
la expropiación de Hierras en exceso 
con una superficie aproximada de 
515 hectáreas, a reserva del resultado 
que arroje la medición, procedente 
del monte denominado “Bardena Ba- 
¡a”, sito en el término municipal de 
Sádaba (Zaragoza), propiedad del 
Ayuntamiento de Sádaba, pertene- 
ceintle a la zona regable por la pri
mera parte del Canal de las Barde- 
nas, asi como a verificar su ocupa
ción, que se llevará a efecto con arre
glo a las normas señaladas en el ar
ticulo 52 de la Ley de 16 de diciem
bre de 1954, y en el segundo párrafo 
del articulo 4.9 de la Ley de 27 de 
abril de 1946, por la que se publica 
el presente anuncio, haciendo saber'

M.C.D. 2022



1960 BOLETIN OFICIAL

que el día 18 de noviembre de 1967, 
a las diez horas, y en los citados te
rrenos, se procederá al levantamien
to del acta previa a su ocupación, ad
virtiéndose a los interesados que po
drán hacer uso de los derechos que 
les concede el punto 3.9 del art. 52 
de la Ley de 16 de diciembre de 1954.

La citada extensión de 515 hectá
reas corresponde a Ia superficie que 
estaba sin roturar en la fecha del des
linde, deducidas las 6-70-00 hectáreas 
del mismo monte que están en trá
mite de expropiación con la superfi
cie ocupada por este Instituto.

Madrid, 22 de noviembre de 1967. 
El Director general, Angel Martínez 
Borque.

. * * *

Núm. 6.101

De acuerdo con lo establecido en el 
articulo 16 de la Ley sobre Coloniza
ción y distribución de la propiedad 
de las zonas regables de 21 (Te abril , 
de 1949, modificada por otra de 14 i 
de abril de 1962, el Instituto Nacional | 
de Colonización va a proceder a la i 
expropiación de tierras en exceso con 
una superficie aproximada de 501 hec- ' 
tareas, a reserva del resultado que 
arroje la medición, procedente del 
monte denominado “Bardena Baja”, 
sito en el termino municipal de Sá- 
daba (Zaragoza), propiedad del Ayun
tamiento de Sádaba, perteneciente a 
la zona regable por la primera parte 
del Canal de las Bardenas, asi como a 
verificar su ocupación, que se llevará 
a efecto con arreglo a las normas se
ñaladas en el, artículo 52 de la Ley 
de 16 de diciembre de 1954, y en el 
segundo párrafo del articulo 45 de 
la Ley de 27 de abril de 1946, por lo 
que se publica el presente anuncio, 
haciendo saber que el dia 22 de di
ciembre de 1967, a las diez horas V 
en los citados terrenos, se procederá 
al levantamiento del acta previa a su 
ocupación, advirtiéndose a los inte
resados que podrán hacer uso de los 
derechos que les concede el punto 35 
del articulo 52 de la Ley de 16 de 
diciembre de 1954.

Esta extensión es la que estaba rotu
rada en la fecha del deslinde por par- 
tdcuiares que no tienen titulo recono
cido, deducidas las 6-25 00 hectáreas 
correspondientes a don Emeterio Ma- 
vayo Giménez, cuya ocupación queda 
suspendida, conforme a los términos 
de la aprobación del proyecto de 
parcelación por el Excmo. señor Mi
nistro de Agricultura.

Madrid, 23 de noviembre de 1967. 
El Director general, Angel Martínez 
Borque.

Núm. 6.103

Magistratura de Trabajo núm. 1

Don José Lueña del Muro, Magistrado , 
de Trabajo número 1 de Zaragoza 
y su provincia;
Hago saber: Que en méritos de los 

autos ejecutivos número 29 de 1967, 
seguidos a instancia de “Mutua Co
mercial Aragonesa”, conttra Antonio 
Alvarez Arilla, por débitos de primas 
de accidentes, se sacan a primera y 
pública subasta los bienes que a con
tinuación se indican:

Una sierra de cinta de 80 centíme
tros de columna, marca “Abrahim”, 
con motor eléctrico de 5 HP, marca 
“Geal”. Valorada en 14.000 pesetas.

Una tupi de barrón, de 50 milíme
tros de 80-80 centímetros de tablero, 
con motor acoplado de 3 HP, marca 
“Geal”. Valorado en 12,000 pesetas.

Total peritación, 26.000 pesetas.
Se señala para la subaste el dia 16 

de diciembre, a las once horas de su 
mañana; la cual se celebrará en la 
sala-audiencia de esta Magistratura de 
Trabajo.

Los citados bienes se hallan depo- |
sitados bajo la custodia de don José 
Alvarez Arilla, en Zaragoza (calle 
Espronceda, barrio Oliver, número 31), 
donde podrán ser examinados libre
mente. Se advierte que no se admiti
rán postoras que no cubran los dos 
tercios de la tasación, que el remate 
podrá hacerse en calidad de ceder 
a tercero y que los licitadores vienen 
obligados a consignar previamente en 
la Mesa de la Magistratura, o en la 
Caja de Depósitos de la Delegación de 
Hacienda, el 10 por 100 efectlivo del 
valor de los bienes sobre los que de
seen pujar, sin cuyo requisito no se
rán admitidos.

Dado en Zaragoza a veintitrés de 
noviembre de mil novecientos sesenta 
y siete. — El Magistrado, José Lueña 
del Muro. — El Secretario, (ilegible).

Núm. 5.957

Servicio Nacional 
de Concentración Parcelaria 

y Ordenación Rural

Aviso relativo a ¡a constitución de la 
Comisión local de concentración par
celaria de la zona de Codo-Be^hite 
II (Zaragoza).

Acordada la concentración parcelaria 
de la zona de Codo-Belchite 11 (Zara
goza). por Decreto de 20 de abril de 
1967 (“Boletín Oficial del Estado" de 9 

de mayo), se hace público, en cum
plimiento de lo dispuesto en las dis
posiciones vigentes, que ha quedado 
constituida la Comisión local que en
tenderá en las operaciones de concen
tración parcelaria de dicha zona, con 
las facultades que le asigna la Ley de 
Concentración Parcelaria, texto refun
dido de 8 de noviembre de 1962. Di
cha Comisión estlará constituida pol
los siguientes señores:

Presidente: limo, señor don Luis 
Arrazola García; Magistrado, Juez de 
primera instancia número 4 de Zara
goza, designado por el Ministerio de 
Justicia.

Vicepresidente: don Antonio Gil Ruiz 
de Zárate, Ingeniero Agrónomo, Je
fe. de la Delegación del Servicio Na
cional de Concentración Parcelaria y 
Crdenación Rural de Zaragoza.

Vocales:
Don Julio Guelbenzu Valdés, Regis

trador de la Propiedad de Belchite, 
designado por el Ministerio de Jus
ticia.

Don Luis M'iadrid Roda, Notario de 
Belchite, designado por el Ministerio 
de Justlicia.

Don Emilio García Varillas, Inge
niero Agrónomo de la Delegación del 
Servicio Nacional de Concentlración 
Parcelaria y Ordenación Rural en Za
ragoza.

Don José-Mária Calvete Diestre, 
Alcalde-Presidente del Ayuntamiento 
de Codo.

Don Benito Collado Salinas, Presi
dente de la Hermandad Sindical de 
Labradores y Ganaderos de Codo.

Don Ramón Calvete Collado y don 
Gonzalvo Benavente Belenguer; pro
pietarios designados por la Herman
dad Sindical de Labradores y Gana
deros de Codo; como representantes 
de los propietarios cultivadores di
rectos de la zona.

Don José Morella Górriz, designado 
por la Hermandad sindical de Labra
dores y Ganaderos de Belchite, como 
icpresentante de los agricultores de 
su termino municipal.

Don Angel Pérez Salvador, desig
nado por la Hermandad Sindical de 
Labradores y Ganaderos de Codo, co
mo representante de los arrendatarios 
y aparceros de la zona.

Vocal Secretario: Don Antonio Me- 
né Lampre, Letrado de la Delegación 
del Servicio Nacional de Concentrá- 
ción Parcelaria y Ordenación Rurai 
de Zaragoza.

Codo (Zaragoza), 23 de noviembre 
de ig^v. — El Presidente de la Comi
sión local, Luis Arrazola García.

M.C.D. 2022



DE LA PROVINCIA DE ZARAGOZA 1961

Núm. 5.108 7886.
7887.

Jefatura Superior de Policía ^38.

(Continuación: Véase "Boletín Oficial núm. 271)

Licencias de caza expedidas durante el próximo pasado mes 
de septiembre de 1967. 789^

Zaragoza. - Carmelo Alastuey Casbas 
Zaragoza. Inocencio Mochales Mínguez
Zaragoza. — Laureano Miguel Romanos 
Zaragoza. — Valerio Petri Oroz 
Zaragoza. — José-Antonio Naya Gracia 
Zaragoza. — Luciano Pérez Delgado 
Zaragoza. — Vicente Ramón Giménez 
Zaragoza. — Juan Sanz Rubio 
Zaragoza. — Félix Sobrino de la Llave

DIA 14 DIA 15
7829. Aguiión. — Dionisio García Rubio 7895.
7830. Aladren. — Angel Agudo Melguizo 7896.
7831. Alfamén. — Isidoro Arnal Arnal 7897.
7832. Calatorao. — Domingo Cubero Fernández Heredia 7898
7833. Caspe. - Domingo Sanz Navila 7899.
7834. Caspe. — José Peralta Guerrero 7900.
7835. Caspe. — Fernando García Sánchez 7901.
7836. Caspe. — Fernando García Sánchez 7902.
7837. Caspe. — Manuel Roca Comech 7903.
7838. Caspe. — Mariano Hernández Muñiente 7904.
7839. Caspe. — Antonio Sánchez Ruiz i 7905.
7840. Caspe. — Francisco Zaporta Piazuelo । 7906.
7841. Caspe. — Vicente Sancho Ferrer 7907.
7842. Caspe. — Francisco Cerdán Ribera 7908.
7843. Castiliscar. — Babil Mogica Ezquerra 7909.
7844. Chiprana. — Pedro Barriendos Nicolás 7910.
7845. Daroca. Rafael Lafuente Aznar 7911.
7846. Epila. — Sebastián Simón García 7912.
7847. Escatrón. — Luis Esteban Gii , | 7913.
7848. El Burgo de Ebro. — Manuel Calpe Valiente 7914.
7849. Fréscano. — Pascual Bermejo Lámala 7945.
7850. Gallur. — José Sierra Villanueva 7916.
7851. La Cartuja. — Félix Andréu Fernández 7917.
7852. La Puebla de A. — Francisco Lamata Plou 79I8.
7853. La Zaida. — Eduardo Ariño Monforte 7919.
7854. Luceni. — Miguel García Martínez 7920.
7855. Luceni. — Joaquín Lorente Minardo 7921.
7856. Luceni. — Pedio Muñoz González 7922.
7857. Luceni. — José Peláez Peña 7923.
7858. Luceni. — Jesús Casado Arenas 7924.
7859. Lumpiaque. - Máximo Zulueta Gracia 7925.
7860. Mallén. — Domingo Coscolluela Cerdán 7926.
7861. Mallén. — Isidoro Ezpeleta Ibáñez 7927.
7862. Nombrevilla. — Daniel Vicente Blas 7928.
7863. Morés. — Francisco Galindo Robles 7929.
7864. Muel. — Pedro Loras Aparicio 7930.
7865. Pina de Ebro. — Pascual Casafranca Sala 7931.
7866. Pina de Ebro. — Pedro Royo Pueyo 7932.
7867. Sabiñán. - Angel Vincueira Uriel 7933.
7868. San Maleo de Gallego. — José Fuertes Mata. 7934.
7869. Sobradiel. — José-Antonio García Muro 7935.
7870. Torres de Berrellén. — Tomás Ruiz Causapé 7936.
7871. Valmadrid. — Orencio Pina Tello 7937.
7872. Villamayor. — José Blanco Asensio 7938.
7873. Villarroya de la Sierra. — José Bueno Cisneros 7939.
7874. Villarroya de la Sierra. — Angel Laguna Cañón 7940.
7875. Zaragoza. — Pío Arcal Arcal
7876. Zaragoza. — Manuel Romero Muguerza 7942.
7877. Zaragoza. — Santiago Martínez Bueno 7943.
7878. Zaragoza. — Santiago Legazpi Primicia 7944.
7879. Zaragoza. — Javier Sáiz Barral
7880. Zaragoza. — Alfredo Casanova Figueras 7946.
7881. Zaragoza. — Tomás Maza Borraz 7947.
7882. Zaragoza. — Paulino Agudo Quílez 7948.
7883. Zaragoza. — Luis Macipe Marcuello • 7949.
7884. Zaragoza. — Mariano Sánchez Mata
7885. Zaragoza. — Antonio Royo Fuentes 7951.

Zaragoza. — Manuel Palacín Arcega 
Zaragoza. — Julio Carrao Melgar 
Zaragoza. — José Infante Latorre s
Zaragoza. — Antonio Fau Company
Zaragoza. — Mariano Bermejo Serrano 
Zaragoza. —, José-Antonio Infante Julián 
Zaragoza. — Joaquín-María Torres Sebastián 
Zaragoza. — Martín Acedo Mendoza 
Zaragoza. — Arturo Buñúel González 
Zaragoza. — Andrés Blasco Romana 
Zaragoza. - Valentín Romero Vicente 
Zaragoza. - - Cándido Larraga Lasilla 
Zaragoza. — Angel Marcuello Tejedor 
Zaragoza. - - Blas Lalanza Marín 
Zaragoza. — Juan García Guijarro 
Zaragoza. \ alero Lalanza Marín
Zaragoza. jesús Ibáñez Pardos
Zaragoza. Tomás Víu Monreal
Zaragoza. - Fernando irigoyen Grao 
Zaragoza. - Joaquín Marín Lafita 
Zaragoza. — Domingo Pérez Muñoz 
Zaragoza. — José Pacheco Bermúdez 
Zaragoza. — Virginio Obón Gil 
Zaragoza. — Oscar García Baragaña 
Zaragoza. .— Joaquín Cólera Gascón 
Zaragoza. — Calixto Marco Agustín 
Zaragoza — Rafael Aguirrc Bercero 
Zaragoza. — Abilio Botaya Tenías 
Cabañas de Ebro. — Isidro Sancho Lorao 
Cabañas de Ebro. — José Sancho Lorao 
Cariñena. — Eduardo Arazburi Navarro 
Caspe. — Santiago Jordán Lacasa
Ejea de los Caballeros. — Juan Rodrigo Caraballo 
Ejea de los Caballeros. — Jesús Rodrigo Caraballo 
Ejea de los Caballeros.—Francisco-Javier Pérez Blasco 
Ejea de los Caballeros. — Luis Ramón Llera 
El Burgo de Ebro. — Higinio González Lobera 
Encinacorba. — Cesáreo Sancho Guzmán 
Escatrón. — Miguel Royo Gascón 
Figueruelas. — Luciano García Beito 
Figueruelas. — Julio Olivito Beito 
Fréscauo — Laureano López Bermejo 
Godojos. — Luis Berbegal Castejón 
Ibdes. — Marcos Lozano Gil
La Almunia. — Antonio Arteaga Aznar 
La Puebla <le A. — Julio Nadal Vintanel 
Luceni. — Benigno Ferrer Olite 
Monegrillo. — Angel Laguna Pes 
Muel. — Raúl Andrés Pérez 
Pedióla. — Segundo Lázaro Ruiz 
San Maleo de Gallego. — Jesús Bordonaba Mota 
San Mateo de Gallego. — Ciriaeo-Luis Allué Bolea 
San Mateo de Gállego. — Angel Pérez Escuer 
Tauste. — Pablo Ansó Urchaga 
Taustc. — Leocadio Puerta Martínez 
Tauste. — Mariano Murillo Castillo 
Torrellas. — Manuel García García

M.C.D. 2022



1962

7952. Urriés. — José Espada Martínez
7953. Valdehorna. — Daniel Hijazo Gracia

DIA 16

DIA 18

7954. Alhama de Aragón. — Andrés Ortega Alonso
7955. Añón de Moncayo. — Félix Pérez Pérez
7956. Añón de Moncayo. — Justo Pérez Pérez
7957. Ardisa. — Ensebio Recaj Lanzarote
7958. Ariza. — José-María Andrés Donoso
7959. Ariza. —• Félix López Velázquez
7960. Calatayud. — Luis Comín Antón
7961. Calatayud. — Luis Cearnanos Ferrer
7962. Casetas. — Ambrosio Lizaga Martín
7963. Casetas .— Mariano Cabezas Almenara
7964. Daroca. — Valeriano Júdez García
7965. Ejea de los Caballeros. — Angel Sauz Sanjulián
7966. Ejea de los Caballeros. — José-Luis Berges Andrés
7967. Erla. — Gregorio Romea Tarraquel
7968. La Muela. — Prudencio Jimeno Sánchez
7969. Lituénigo. — Ernesto Chueca Bayona
7970. Monegrillo. - Ginés Laguna Escuer
7971. Monegrillo. — Bernardo Pes Borraz
7972. Monterde. — Maximino Solanas Tomey
7973. Montón. :— Gonzalo Vicente García
7974. Muel. — José-Luis López Gómez
7975. Muel. — Hilario Higuera Vitaller
7976. Sobradiel. — Justo Gracia Pinilla
7977. Villadoz. — José-María Catalán Pérez
7978. Utebo. — Emilio Roldan Pérez
7979. Utebo. — José-Luis Roldan Pérez
7980. Villarreal. — Cecilio López Turno
7981. Zuera. — Juan Castro Sánchez
7982. Zaragoza. — Miguel-Angel Piqueras Sánchez
7983. Zaragoza. — Francisco Becerril Vicente
7984. Zaragoza. — Domingo Pérez Blasco
7985. Zaragoza. — Antonio Sevil Sanmiguel
7986. Zaragoza. — Gregorio Solanas Latorre
7987. Zaragoza. — Francisco Baeta Blesa
7988. Zaragoza. — Antonio Gil Abós
7989. Zaragoza. — Jesús Almárcegui Muro
7990. Zaragoza. — José Díaz Andréu
7991. Zaragoza. — Luis Gorgas Navarro
7992. Zaragoza. — Arturo Lázaro Daga
7993. Zaragoza. — Benito Matute Carbajo
7994. Zaragoza. — José Pérez Bintaned
7995. Zaragoza. — Manuel Vidal Gómez
7996. Zaragoza. — Pedro López Felipe
7997. Zaragoza. — Manuel Ezquerra Ezquerra
7998. Zaragoza. — Luis Serra Figueras
7999. Zaragoza. — Narciso Clemente Ramiro
8000. Zaragoza .— Félix Ehguita Aliaga
8001. Sos del Rey Católico. — José-María Espatolero Bona-

fonte.
8002. Alagón. — Luis Sabroso Sabroso

8003. Alparlir. — Domingo Marín Pérez
8004. Alhama de Aragón. — Eleuterio Millón Sánchez
8005. Ariza. — Jesús Muñoz Ramírez
8006. Belmente de Calatayud. — José Manuel Gil Aldana
8007. Bujaraloz. — Isidro Gracia Guallart
8008. Calatorao. — Enrique Tejero Rodríguez
8009. Caspe. ■— José Fontoba Catalán
8010. Caspe. — Francisco Pallarés Garcés
8011. Caspe. — Gregorio Iglesias González
8012. Caspe. — Antonio Cebrián Filióla
8013. Caspe. — Alfonso_Clavero Pérez

- " . - - "«voJwr^'W

BOLETIN OFICIAL ,

8014.
8015.
8016.
8017.
8018.
8019.
8020.
8021.
8022.
8023.
8024.
8025.
8026.
8027.
8028.
8029.
8030.
8031.
8032.
8033.
8034.
8035.
8036.
8037.
8038.
8039.
8040.
8041.
8042.
8043.
8044.
8045.
8046.
8047.
8048.
8049..
8050.
8051.
8052.
8053.
8054.
8055.
8056.
8057.
8058.

Caspe. — Mariano Portolés Prades 
Codo. — José Salinas Aína 
El Burgo de Ebro. — Mariano Ferrer Blasco 
Fuentes de Ebro. — Francisco Cerezo Palacín 
Fuentes de Ebro. — Bernardo Larrosa Aguirre 
Fuentes de Ebro. — Francisco Viamonte Miguel 
Fuentes de Ebro. — José Cólera Latorre 
Gallur. — Antonio-Mariano Cortés Guerra 
Jaulín. — José-María Cristóbal de \ al 
Jaulín. — Manuel Cristóbal de Val 
La Puebla de Alfindén. — Miguel Lisón Paño 
Leciñena. — Vicente Bolea Inglés 
Leciñena. — Severo Bagüés Solanas 
Luna. — Luciano Arbués Labarta 
Mallén. — Francisco Gascón Dito 
Monegrillo. — Martín Cepero Fustero . 
Monegrillo. — Andrés Gascón Monte 
Monegrillo. - - Carmelo Borraz Campos 
Quinto de Ebro. José Dobato Pes 
Rodén. — Victoriano Villuendas Buera 
San Mateo de Gállego. - Agustín Sanz Acín 
Santa Cruz de Moncayo. — Juan Miranda de Va 
Tarazona. — Matías Jiménez Martínez 
Tauste. — José Avila Avila 
Tausle. - José Zueco Melero 
Uncastillo. ■ - Higinio Romeo Pueyo 
Utebo. — Arturo Cortés Oller 
Utebo. - Juan-Carlos Roldan Pérez 
Vera de Moncayot — Isidro Gil Martínez 
Zaragoza. — Carmelo Sanz Laila 
Zaragoza. — Antonio Urriés Olio 
Zaragoza. — Antonio Luna Rojano 
Zaragoza. — Luis Gil Pérez 
Zaragoza. — Ricardo Forcano Palacios 
Zaragoza. -- Angel Esteban Borraz 
Zaragoza. — Francisco Vicente Cebrián 
Zaragoza. — Joaquín Ibort Aso 
Zaragoza. — José-Miguel Costa Serrano 
Zaragoza.,— Carlos de Luna Guerrero 
Zaragoza. — Florencio Izquierdo García 
Zaragoza. — Jorge Alzuet Pascual 
Zaragoza. — Juan-Manuel Lorén Zapater 
Zaragoza. — Benito Calvo Sanz 
Zaragoza. — José Rubio Rubio , 
Zaragoza. - Aurelio Romeo Beltrán

DIA 19

8059.
8060.
8061.
8062.
8063.
8064.
8065.
8066.
8067.
8068.
8069.
8070.
8071.
8072.
8073.
8074.
8075.
8076.
8077.
8078.

Zaragoza. — Mariano Aguirán Navarro
Zaragoza. — Angel Gil Gómez
Zaragoza. Alfonso Tena Cuarteru
Zaragoza. — Vicente Mena Mainar
Zaragoza. - Ricardo Bello Lidón
Zaragoza. José Onrubia Llavayos
Zaragoza. - Alfredo González Martínez
Zaragoza. Santiago Saavedra Sánchez
Zaragoza. — José-Luis Quílez Roche
Zaragoza. - Julio Lahoz Romero
Zaragoza. — Jósé-María Pérez Gonzalvo
Zaragoza. — Enrique Poza Riquelme
Zaragoza. — Elias Gascón Lomba
Zaragoza. — José-Luis Gracia Gan
Zaragoza. — Salvador Marcalaín Gómez Roxas
Zaragoza. — Francisco Lozón Mainar
Zaragoza. — Manuel Laganga Gascón
Zaragoza. — Emiliano Cortés Cortés
Zaragoza. — Pedro Fraile Asensio
Zaragoza. — José Mercadal Latorre

M.C.D. 2022



DE LA PfiOVIMílA BE Z-AMOORA 1963

8079. Zaragoza. — Ernesto Gascón JNavarro 8143. Mequinenza. — Joaquín Cuchi Julia
8080. Zaragoza. — Abel Aranda Pérez 8144. Mequinenza. — Jesús Algueró Callizo
8081. Zaragoza. — Enrique Alcalde Andrés 8145. Mequinenza. — Antonio Villa \ idallet
8082. Zaragoza. — Blas Rubio Becerril 8146. Mequinenza. — Manuel Andrés Borbón.
8083. Zaragoza. —■ Luis Barreiro Soria 8147. Mequinenza. — Antonio Fornos Torres
8084. Zaragoza. — Julio Blázquez Luis 8148. Mezalocha. — José Nogués Fernández
8085. Zaragoza. — Manuel García Buj 8149. Monreal de Ariza. — Juan García Bueno.
8086. Zaragoza. — Miguel Barragán Diez 8150. Monzalbarba. — Hilario Tiestos Otín
8087. Zaragoza. — José Martínez Reyes 8151. Salvatierra de Esca. — José Segura Orduña
8088. Alfocea. — Emilio Guillén V illanueva 8152. San Mateo de Gállego. — José Andréu Herraz
8089. Ardisa. — Ramos Laita Berge 8153. Torres de Berrellén. — Mariano López Cuartero
8090. Ardisa. — José Lanzarote Marco 8154. Villarreal de Huerva. — Vicente Lázaro Carod
8091. Azuara. — Gregorio Julián Clavería 8155. Zuera. — Carmelo Pardo Barón
8092. Caspe. — José Pascual Casao 8156. Zaragoza. — Félix García Martínez
8093. Caspe. — Benigno Gimeno Berges 8157. Zaragoza. — Agustín Nadal Prat
8094. Caspe. — Santiago Claverías Beltrán 8158. Zaragoza. — David Rubio Lamo
8095. Caspe. — Vicente Soler Zanuy 8159. Zaragoza. — José-Antonio Costa Baque
8096. Caspe. — Marcos Grau Escorihuela 8160. Zaragoza. — Enrique Lerín Mora
8097. Ejea de los Caballeros. — Tomás Jericó Laborda 8161. Zaragoza. — Esteban Romeo Rebullida

Ejea de los Caballeros. — Jesús Ciudad Tris 8162. Zaragoza. — Joaquín Franco Aznar
8099. Ejea de los Caballeros. — Avelino Jiménez Arguedas 8163. Zaragoza. — Angel Vicente Fraguas
8100. Escatrón. — José Buisán Mauleón 8164. Zaragoza. — José López Rojo
8101. Farasdués. — Francisco Compaired Lasilla 8165. Zaragoza. — Jesús Monge Uranda
8102. Jaulín. — Pedro Alconchel Benedí 8166. Zaragoza. — Porfirio Navarro Martínez
8103. Luna. — José Beamonte Berges 8167. Zaragoza. — Feliciano Berna Pérez
8104. Luna. — Jesús Aznar Sanmiguel 8168. Zaragoza. — Angel García Pelegrín
8105. Mequinenza. — Emilio Soler Rubio 8169. Zaragoza. — Angel Ejea Bellido
8106. Mequinenza. — José Caballé Oliver 8170. Zaragoza. — Agustín Bartolomé Moreno
8107. Monegrillo. — José Martínez Alcrudo 8171. Zaragoza. — Jesús Lorén Lacárcel
8108. Monzalbarba. — Gregorio Millas Soleras 8172. Zaragoza. — .Cesáreo Lozano Izquierdo
8109. Monzalbarba. — Pascual Lacruz Arregui 8173. Zaragoza. — Ignacio Royo Doñate
8110. JNonaspe. — Luis Rama Piñer . 8174. Zaragoza. — José Luis Pinilla •
8111. Ontinar del Salz. — Antonio Aurensanz Aso 8175. Zaragoza. — José Lasala Tejero
8112. Quinto de Ebro. — Miguel Gaseó Agustí 8176. Zaragoza. — Antonio Aurensanz Martínez
8113. Quinto de Ebro. — Luis Gracia Lorén 8177. Zaragoza. — Alfredo Prades Ambroj
8114.
8115.
8116.
8117.

San Juan de Mozarrifar. — Marcos Rabinal Gayan 
Tarazona. — Félix Meléndez Latorre 
Torres de Berrellén. — Raimundo Ruiz Causapé 
Torrijo de la Cañada. — Fernando Pellejero Pelle

jero.

8178.

8179.

Zaragoza. — Francisco Guingín Soler

DIA 21

Zaragoza. — Joaquín Pintas Sanmiguel
8118. Villadoz. Marcelino Peinado Cebollada 8180. Zaragoza. — Jesús Jiménez González
8119. Villarreal de Huerva. — Vicente Sánchez Lozano 8181. Zaragoza. — José-Luis Trallero Ortega
8120, Villarroya de la Sierra.—Antonio Hernández Carrión. 8182. Zaragoza. — Eladio Morales Usón
8121. Ahnonacid de la Cuba. — José Ordovás Serrano

DIA 20 ,

8183.
8184.
8185.
8186.

Zaragoza. — Manuel García Tolón
Zaragoza. — Miguel Lozano Remacha 
Zaragoza. —Federico Infante Pina 
Zaragoza. — José-María Torres Garcés

a i 22. Mmonacid de la Cuba. — Nicolás Ramírez Ramírez 8187. Zaragoza. — Manuel Solanas Marín
8123. \mb. 1. Nicolás Beraza Aragón 8188. Zaragoza. — Martín Gómez Félix
812!. Asín. Marcos Gil Berges 8189. Zaragoza. — Hugo Pérez Villar
8125. Asso-A eral. — Agustín Alastuey Aragiiés 8190. Zaragoza. — Juan Serrano García
8126. \zuara. Joaquín Alcalá Sanz 8191. Zaragoza. — Ramón Bernués Forcé
8127. Biel. ■ Francisco Longás Navarro 8192. Zaragoza. — Tomás Cuartero Ambrós
8128. Biel. ■- Juan-José Dieste Lasheras 

Biel. — José Otal Bielsa
8193. Zaragoza. — Jesús Pardo Chueca

8129. 8194. Zaragoza. — José Adán Muñoz
8130. Bujaraloz. — Francisco Lupón Rigabert 8195. Zaragoza. — José Pasamar Laborda
8131. Cadrete. — Feliz Pezonada Benito 8196. Zaragoza. - Antonio López Andrés
8132. Caspe. — Manuel Comedí Paracuellos 8197. Zaragoza. - Francisco-Javier Fernández Navarro
8133. Cosuenda. — Pedro Marín García 8198. Zaragoza. — Enrique Ruiz Mendívil
8134. Chiprana. ■— Francisco Nicolás Berges 8199. Zaragoza. — Francisco Joven Joven
8135. Escatrón. — Tomás Prado Ambroj 8200. Zaragoza. — Blas Vera Mogollón
8136. Gallocanta. — Pedro Prieto Vicente 8201. Zaragoza. — Daniel Cusirán Vallarín
8137. Gallur. — Inocencio Cruz Melero 8202. Zaragoza. — Amado García Ramos
8138. Gallar. — Manuel Lostao González • 8203. Zaragoza. — Luis Cruces Lobera
8139. Garrapinillos. — José MUlán Fernández 8204. Alagón. — Mariano Gistas Cuesta
8140. Gelsa de Ebro. —- Pedro Avellaned García 8205. Alcalá de Ebro. — Juan Gracia Melero
8141. La Almolda. — José Calvete Samper 8206. Alpartir. — Paulino Torres Fornos
8142. La Muela. — Inocencio Embarba Mur 8207. Brea de Aragón. — Francisco García Pola

M.C.D. 2022



1964 BOLETIN OFICIAL

8208. Calatayud. — José Remiro Miranda 
8209. Cariñena. — Juan Correas Carneo 
8210. Caspe. — Emilio Barberán Franco 
8211. Caspe. — Pedro-Luis Garrido Catalán 
8212. Epila. — Vicente Ripa Valero 
8213. Gallur. — Vicente Pasamar Bonilla 
8214. Garrapiniilos. — Bautista Esteban Gracia 
8215. Gelsa de Ebro. — Luis Usón Falcón 
8216. Juslibol. — Gabriel Maza Lasala 
8217. Luceni. — Emilio Oliver Calvo 
8218. Luna. — Modesto Navarro Torralba 
8219. Luna. — Joaquín Torralba Sánchez 
8220. Luna. — Lorenzo Arasco Bandrés 
8221. Mallén. — Fernando Agóiz Baurré 
8222. Mequinenza. — José Sanjuán Llop 
8223. Montañana. — Carlos Pérez Ramos 
8224. Moros — Virgilio Júdez Martínez 
8225. Moverá. — Juan-Tomás Morales Abella 
8226. Paracuellos de Jiloca. — Manuel Lozano Aramia 
8227. Torrijo de la Cañada. — Ramiro Royo Portero 
8228. Valdehornas. — Antonio Hijazo García 
8229. \ illamayor. — Pascual Bielsa Lozano 
8230. Zuera. — Tomás Aguilán Lamata

DIA 22

3231. Ainzón. ■— Avelino Pérez Gregorio
8232. Ainzón. — Teófilo Palacín Cruz 
8233. Uagón. — Jesús Raniiro Guillen
8234. Alfocea. — José Naya Gálvez
8235. Aimonacid de la Sierra. — Pedro Chamorro Sánchez
8236. Arabe!. — Lucio Trivez Candado
8237. Ariza. :— Pedro López López
8238. Ateca. — Manuel de Mingo González
8239. Belchile. -- - Manuel Alfonso Vinuesa
8240. Borja. — José-Luis Lajustieia Lajusticia
8241. Borja. — Pedro Pasamar Belsué
8242. Borja. — Julián Urchaga Logroño
8213. Borja. ■— Carmelo Sánchez Marco
8244. Borja. — Antonio Jiménez Zueco
8245. Bujaraloz. — Nicolás Fandos Lahoz
8246. Bureta. — Julio Sanmartín Fernández
8247. Bureta. — Lorenzo Sánchez Domínguez
8248. Bureta. — Manuel Borobia Borobia
3249. Calatayud. — Ignacio Peñalosa Montañés
8250. Calatayud. — Pedro García García
8251. Calatayud. — Antonio García Heredero
8252. Calcena. — Francisco Gabás Henar
8253. Casetas. — Jorge Paúl Casabona
8254. Casetas. -— Mariano Agustín Sánchez
8255. Caspe. — Francisco Moranillo Arbaiceta
8256. Caspe. — José Tomás Pallás
8257. Caspe. t — Maximiliano Cirac Cubero
8258. Idem. — Francisco Franco Filióla
8259. Idem. — Francisco Carreras Ejea
8260. Idem. — Manuel Bret Ferrer
8261. Embid de la Ribera. — Angel Tejero Tejedor
8262. Idem. — Julián Tejero Tejedor
8263. Fréscano. — Angel Guerrero Beltrán
8264. Gallur. — Vicente Pasamar Sierra
8265. Idem. — Félix Navarro Gracia
8266. Idem. — Carmelo Sierra Sevil
8267. Garrapiniilos. — Eduardo García García
8268. Godo jos. — Domingo Monge Arana
8269. Los PinUanos. — Santos Primicia Ventura
8270. La Puebla de Alfindén. —, Eugenio Pariente Serrano
8271. Maluenda. —. Mateo Dónate Martín
8272. Morata de Jalón. — José Gregorio Yus

8273. San Mateo Gállego. — Francisco del Prim Borao
8274. Sástago. — Miguel Minguillón Morer
8275. Idem. — Víctor Blasco Castán
8276. Uncastillo. — Gregorio Martín Frago
8277. Valdehorna. — Antonio Hijazo Cortés
6278. Villadoz. — Sixto Peinado Marin
8279. Zaragoza. — Francisco Ortiz Pérez
8280. Idem. — Gregorio Torrellas Ansó

DIA 23

8281. Idem. — Fernando Carvajal Miguel
8252. Idem. — M’anuel Lázaro Lainez
8283. Idem. — Manuel Ferrer Cirac
8284. Idem. — Tomás Fando Alcolea
0285. Idem. — Antonio Pérez Llera
8286. Idem. — José Latiorre Blasco
8287. Idem. — Francisco Caro Julián
8288. Idem. — Antonio Valero Guzmán
8289. Idem. — Carmelo Barrio Gómez
8290. Idem. — Emilio Sálete Andrés
8291. Idem. — Andrés Sorolla Júlvez
8292. Idem. — Emiliano Romero Giménez
8293. Idem. — Pedro López Crespo
8294. Idem. — Miguel Monteagudo Sancho
6295. Idem. — Manuel Braulio Gracia
8296. Idem. — Pedro Anadón Quílez
8297. Idem. — José Gracia Gracia
8295. Idem. — Luis Sabater Matule
8299. Idem. — Antonio Adiego Villarmin
8300. Idem. — Lucas Sanz Lamuela
8301. Idem. — Carlos Remón Learte
8302. Idem. — Emilio Ciscar Maestre
8303. Idem. — Romualdo Sola Campayo
8304. Idem, — Mariano Colón Peral
8305. Idem. — Adolfo Campos Félix
8306. Idem. — Angel Hernández Santos
8307. Idem. — Vicente Tapia Vergara
9308. Idem. — José Giménez Supervia
8309. Idem. — Juan Sánchez Biescas
6310. Idem. — Miguel Rubio Vinuesa
8311. Alagón. —- Vicente Mendoza Ada
8312. Idem. — Andrés Duarte Logroño
8313. Alberite de San Juan. — Manuel Borobia Barrios
8314. Alfajarin. — Ainceto Casanova Eito
8315. Borja. — josé-Antonio Tejero Tabuenca
8316. Borja. — Francisco Lajusticia Soria
8317. Bijuesca. — Claudio Gracia Moreno
8318. Calatayud. — Jesús Piquero Gutiérrez
8319. Calatayud. — Aquilino Berdejo Pérez
8320. Calatayud. — Tomás Melús Bueno
8321. Calatorao. — Valero Longares Marco। 8322. Caspe. — Fernando Sancho Poblador
8323. Caspe. — Enrique Zaporta Mauleón
8324. Caspe. — Eustasio Ricote Espinosa
8325. Caspe. — José-Luis García Mauleón
8326. Caspe. — Martín Cortés Berges
8327. Caspe. ~ Pablo Escartín Gracia
8328. Caspe. — Manuel Ballabriga Albeasa
8329. Chiprana. — Clemente Barriendo Navales
8330. Ejea de los Caballeros. — Francisco Caler Crespo
8331. Epila. — José Egea Va
8332. Gallocanta. — Germán Lidón Sebastián
8333. Gallur. — Delfín Gracia Bueno
8334. Juslibol. — José Telia Espín
8335. La Almojda. — Mariano Villagrasa Calvete
8336. Langa del Castillo. — Juan Quílez Sierra
8337. Langa del Castillo, —1 Félix Quílez Quílez

M.C.D. 2022



Oí LA PROVINCIA DE BARAGO?:» 1965

8338.
8339.
8340.
8341.
8342.
8343.
8341.
8345.
8346.
8347.
8348.
8349.
8350.
8351.
8352.
8353.
8354.
8355.
8356.

8357.
8358.
8359.
8360.
8361.
8362.
8363.
8364.
8365.
3866.
8867.
8368.
8369.
8370.
8371.
8372.
8373.
8374.
8375.

8376.
3377.
8378.
8379.
8380.
3381.
8382.
8383.
8384.
8385.
8386. 
8:>87.
8388.
3389.
8390.
8391.
8392.
8393.
8394.
8395.
83967 
8397.
8398.

Langa del Castillo. — Félix Torres Lacada 8399. ídem. —• Tomás Valero Gracia
Langa del Castillo. — José-Antoñio Quílez Quílez 8400. Idem. — José López Sánchez
Langa del Castillo. — Vicente Serrano Quílez 8401. Idem. — Indalecio-Antonio Agudo Casanova
Langa del Castillo. Valeriano Quílez Quílez 8402. Idem. —- Eusebio López Lacosta
La Puebla de Alborlón. — Luis Plou Vintancl 8403. ídem. — José-Luis Ferrer Lahera
Maleján. - Valentín Laínez Tejero 8404. Idem. — Rafael Martin Igez
Mallén. — Crisanto Cerdán Borao . 8405. Idem. — Alberto Cañada Pérez
Monreal de Ariza. — José-María Lausín Catalina 8406. Idem. — Teodoro Cozán López
Mores. — Pascual Moreno Gea 8407. ídem. — José-Antonio Serrano Causin
Munébrega. — Domingo García Caballero 8408. Idem. — Pascual Giral Valién
Osera. — Gerardo Cortés Grasa 8409. Idem. — Juan izquierdo Valle jo
Pastriz. — Casimiro López Gómez 8410. Idem. — Arturo Roche Vidal
Quinto de Ebro. — Manuel Laga Salas 8411- Idem. — Ramón Agudo Pérez
Sabiñán. — Matías García Sancho 8412. ídem. — Víctor Morés Clavero
Sástago. — Víctor Pinol Piño] 8413. Idem. — Quiterio Giral Valién
Sos del Rey Católico. — Eustaquio Galé Ibarri 8414. Idem. — An'ionio Gracia Miguel
Torralbilla. — Donoso Saz Gimeno
ValdehoVna. - Luis Cristóbal Lavilla

8415. Idem. — José-Luis Paños Piñol

Villamayor. — Angel Sauz Solanas DIA 26

DIA 25 8416. Idem. — Juan Gonzalo Rublo Salvador
8417. Idem. — Enrique Vázquez Herrandonea

Ainzón. — Angel Peña Ortín 8418. ídem. — Lorenzo Abril Abril
Alfocea. — Dámaso Moreno Blanqué 5419. Idem. — Emilio Martin Hernández
Bardallur. — Adolfo Ibáñez Dito 8420. Idem. — José Gracia Julián
Calatayud. — José Martínez Tejero 8421. Idem. — José Sanjoaquin Casorrán
Calatayud. — Mariano de San Mauricio Ñuño 8422. Idem. — Isidoro Sisamón Ortega
Casetas. — Licinio Perea Calvara 8423. Idem. — Luis Camo de la Fuente
Caspa. — Marino Sancho Filióla 8424. Idem. — Santiago Aragüés Horno
Cosuenda. — José Lorente Moros 8425. Idem. — Ricardo Lozano García
Ejea de los Caballeros. — Luis Ciudad Labor.da 8426 Idem — Lorenzo Magallón Sanz
Embid de la Ribera. — Rufino Horna Fraile 8427. Idem. — Manuel Málaga Cío
Fabara. — Pedro Ballester Martín 8428. Idem. — Francisco Oliván Rodrigo
Gallur. — Martín Andrés Usón 8429. Idem. — Pedro Fernández Hernández
Garrapinillos. — Mariano Botaya Vázquez 8430. Asín — Francisco Cortés Abadía
Tsuela. — Manuel Escolano Aguerrí 8431. Berrueco. — Santiago Giménez Luna
Lécera. —. José Baños Vaquero 8432. Boquiñeni. — Antonio Ibáñez Hernández
Letux. — Patricia' Gracia Soriano 8433. Bujaraloz. — José Ibáñez Melgares
Litago. — Agustín Pena Macaya 8434. Calatayud. — Félix Rubio Sierra
Lituénigo. — Miguel Giménez Chueca 8435. Casetas. — Jesús Gay Pascual
Luceni. — Mariano Hernando Lostao 8436. Idem. — Luis Miguel Miguel

8437. 'Taspe. — Pedro Villas Buil
DIA 25 8438. Idem. — Manuel Roca Arbiol

María dc Huerva. — Paulino Catalán Barrau 8439. Castiliscar. Jesús Bueno íso
8440. Cetina — Antonio Corella Burgos

Mallén. — José Laguna Lago 8441. Idem. — Basilio Mánero Morales
Mequinenza. — Enrique Algueró Roca 8442. Chiprana. — Manuel Cariñena Casamián
Muel. — Salvador Tobajas Juste 8443. Idem. — Luis Muñiente Secanella
Olvés. — Santiiago Morales Colas 8444. Daroca. — Angel Gracia Saúco
Plasencia de Jalón. — Mariano Gascón Benedi 8445. Ejea de los Caballeros. — José Saquero Puyol
Riela. — Leocadio Roy Ibáñez 8446. Idem. — José Barra Horna
Tarazona. —' Gaspar Cabello Martínez 8447. El Poyo. — Antonio Ibáñez Yago
Idem. — Manuel Cintora García 8448. Epila — José-Antonio Ripa Gracia
Tauste. —- Gregorio Urchaga Jarauta 8449. Idem. — Ernesto Porcal Martiinez
Uncastillo. — Manuel Garcés Sánchez 8450. Escatrón. —- Agustín Navarro Mombiela
Vierlas. — Paulino Ibáñez Gómez 8451. Idem. — Santiago del Corral Mártin
Villanueva. — Fernando Vaüespin Serrano 8452. Idem. — Andrés Giménez Campos
Zaragoza. — Ernestlo Su-ñén Casaos 8453. Farasdués. — José Aísa Castillo
Idem — José Lozano Sierra 8454. Idem. — Juan-José Ferrer Guillén
Idem. — Neftalí Caballa Giménez 8455. Fuentes de Ebro. —i Pablo N’avallas Navallas
Idem. — Hermenegildo Castillo Navarro 8456. Garrapinillos. — Mariano Gay Lardiez
Idem. — Felipe Esteban Gimeno 8457. La Almolda. — Jesús Villagrasa Paúles
ídem. — Miguel Viu Monreal 8458. La Muela. — Pedro Beltrán Colás
Idem. — Alejandro Moreno Sarralanga 8459. Langa del Castillo. — Manuel Ubide Pérez
Idem. — Tomás Giménez Mlarcén 8460. Idem. — Dionisio Salvador Valero
Idem. — Félix Sánchez Delantado 8461. Las Cuerlas. — Joaquín Gimeno Moreno
ídem. — fosé Arroyo Roche 8462. Maella, — Angel Fontaned Fuster

M.C.D. 2022



1966 BOLETIN OFICIAL

8463.
8464.

Mallén. — Julián Gómez Oscubía
Monreal de Ariza. — Manuel Cerclán Enguita

8515.
8516.

Idem. — Francisco Angós García 
Idem. —- Vicente Pérez Costea

8465.
8466.
8467.
8468.
8469.
8470.

8471.
8462.
8473.
8474.
8475.
8476.
8477.
8478.
8479.
8480.
8481.
8482.

8484.
8485.
8486.
8487.
8488.
8489, 
8490.
8491.
8492.
8493.
8494.
8495.
8496.
8497.
8498.
8499.
8500.
8501.
8502.
8503.
8504.
8505.
8506.
8507.
8508.
8509.
8510.
8511.
8512.
8513.
8514.

Pina de Ebro. — Mauricio López Blasco 
Rivas. — Manuel Gurriás Bericat 
Santa Eulalia. — Pascual Giménez Arbuer 
Tarazona. — Antonio Gómez Rodrigo 
Val de San Martin. — Carlos Hernández Rodríguez 
Vera de Moncayo. — Martin Pérez Soriano

„ _ D|A 27

Acered. — BaUtistla Muñoz Maluenda 
Alagón. Mariano Ruiz Borao 
Caspe. — Mlanuel Montañés Layel 
ídem. — Rafael Pérez Lobato 
Idem. — Andrés Pascual Ortin 
Idem. — Rufino Pascual Sangüesa 
Idem. — Fernando Guío Camachs 
Idem. — Antonio González Salas 
Idem. — Manuel Nuez Calver 
Idem. — Andrés Campos Buisán 
Idem. — Agustín Cortés Callao 
Codos. — Feliciano Vicente Sebastián 
Cuartie de Huerva. — Pablo López Pérez 
Chiprana. — Alejandro Muñientes Pamplona 
Epila. — Jesús Pérez Ripa
Fuentes de Ebro. — Julián Mliguel Sanz 
Idem. — Antonio Navallas Navarro 
ídem. — José Berges Olague 
ídem. — Manuel Lizana Martin 
Idem. — Miguel Blasco Calvo 
Idem. — Santiago Cólera Ladrón 
Idem. — Rafael Vallespín Ramón 
Gallur. — José Asín Sierra ’ 
Idem. — José-Luis Borgoñón Ferruz 
Garrapinillos. — Ezequiel Gracia Buil 
Gelsa de Ebro. — Pascua Gabasa Usón 
La Almolda. — Bernardo Villagrasa Samper 
La Muela. — Jesús Gimeno de Torres 
Mediana de Aragón. — Luis González Peílicer 
Morés. — Pablo Mtoreno Villarroya 
iNonaspe. — José-Luis Franc Doménech 
Pozuelo de Aragón. — José Espligares Heredia 
Riela. — Félix Casado Monge 
Idem. — Antonio Carabantes Val 
Sabiñán. — Manuel Alnilburu Palacios 
Villamayor. — Manuel Sampedro Petra 
Torrijo de la Cañada. — Mariano García Lapuente 
Zaragoza. Manuel Magallón Másete 
ídem. — Eduardo Hernández Sánchez 
ídem. — Santiago López Sinaga 
Idem. — José Suñer Borraz 
Idem. — Rogelio Gimeno Uche 
Idem. — José-Fernando Blasco Cenzano 
Idem. — Angel Martínez López

8517.
8518.
8519.
8520.

‘ 8521.
| 8522.

8523.
8524.
8525.
8526.
8527.
8528.
8529.
8530.
8531.
85.32.
8533.
8534.
8535.

8536.
8537.
8538.
8539.
8540.
8541.
8542.
8543.
8544.
8545.
8546.
8547.
8548.
8549.
8550.
8551.
8552.
8553.
8554.
8555.
8556.
8557.
8558.
8559.
8560.
8561.
8562.
8563.
8564.

Idem. — Pedro Gómez Casino 
Idem. — Ricardo Navarro Pérez 
Idem. — Eugenio Duce Remacha 
Idem. —, Luis Fuertes Gómez 
Idem. — Benito Gómez Otal 
Idem. '— Antonio Cambril Postigo 
Idem. — Francisco Cruz Rojano 
Idem. — Juan-José Tornero M’uñoz 
Idem. — Emilio M’uñoz Asensio 
Idem. — Francisco Catialán Esteban 
Idem. — Justo García Crespo 
Idem. — Antonio Echevarría Bailo 
Idem. — Antonio Sánchez Yubero 
Idem. — Gelasio Gómez Serrano 
Idem. — Juan Moreno Barceló 
ídem. — Vicente Riche Ferreruela 
Idem. — Francisco Homs Rosés 
ídem. — Juan Jordán Viñes 
Idem. — Manuel Bellosta Domper ■

D1A 28

Idem. — Epifanio Pamplona García 
Idem. — Agustín Gotor Castejón 
Idem. — Dionisio Vergara Royo 
ídem. — Pablo Luesma Jalián 
Idem. — José Marcuello Ruiz 
Idem. — Luis Grávalos Calvo 
Idem. — Alfredo Aguirón González 
Idem. — Enrique Olalla Sancho 
Idem. — Pedro Santero Martiin 
Idem. — Ovidio Méléndez Cachón 
Idem. —■ Agustín Montori Romeo 
Idem. — José-Maria Vela Paúl 
Idem. — Fernarido Navarro Durango 
Idem. — Mlaríano-Vicente Jordán Viñas 
Idem. — Joaquín Pérez Sánchez 
Idem. — Luis Solanas Moya 
Idem. — Antonio Blasco Rodrigo 
Idem. — Fernando Benito Gutiérrez 
Idem. — Angel Pérez Cembrano 
Idem. — José Perucha Cortiázar 
ídem. — Jesús Goñi Loperena 
Idem. — Antonio Moreno Pallarés 
Idem. — José-Maria Sáez Benito Ribera 
Idem. — Fernando Gabarra Martínez 
Idem. — Ramón Aguirregomozcorta Juaristi 
Idem. — Saturnino Calleja de Lucas 
Alhama de Aragón. — Jesús Alvarez Rubio 
Belmcnt? de Calatayud. — Simón Orera Hernández 
Botorrita. — Miguel Hernández Andrés

• (Continuará)

PRECIO DE INSERCIONES Y SUSCRIPCIONES A ESTE BOLETIN

INSERCIONES P R E C I OS DE SUSCRIPCION
S* nnUcitar4n deJ Excmo. Sr. Gobernador civil
Serán de pago todas «as inserdo’ies obligatoria* o voluntaria* que 

no er.téu exceptuada' por disposición legal.

Pb e c io : En la "Parte oficial", 12 peseta* por línea < tracción; en 
la "Parte no oficial , 16 peseta* por linea o fracción.

Venta 
tetior, 5,

Trimestre................................................ 150 pesetas
Semestre ................................................ 280 "
Año ........................................................ 500 "
Especial para Ayuntamiento*: Año. 450 ■

de ejemplar stielto: Del afio comente, 4 peseta*; del afi» mi- 
y de otro* años, 0.

Todos los pagos se efectuarán en la Administración, y de ésta se solicitarán las suscripciones

M.C.D. 2022


